MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1058/2023 Em 04 de Maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À/qunícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 4494/2023 de l0/05/2023 16:05
Documento: Resposta Ho l à lildicação no 1247/2023
Iriteressddo: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
lnalcaçao n' i24z/2023. de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE. sobre o assunto.

H8 u Eni i@
porém. em áreas particulares conforme as referidas legislações não há obrigação do
cumprimento do solicitado. ' ' ' ''w''

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

BBO DOS SANTOS
de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9AFD84N59R47UD34
		2023-05-15T09:14:00-0300